
ONDERDELENBOEK 

Greppelfrees TK-25 
Serie no.: 320.1136 t/m 320.1810 

Versie: NL052023_rev.B    www.schouten.ws 





Machine overzicht

02

03

04

01



Inhoudsopgave 
 Pagina 
 
01. Frame  5 
 
02. Freeswielen   
02.01. Freeswiel FW-0  7 
02.02. Freeswiel FW-8 8 
 
03. Sleepvoeten 9 
 
04. Verstekframe 10 
04.01. Verstek tandwielkast 11 
 

 
      
   

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inleiding 
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 
 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen, die zijn toegevoegd aan dit PDF document. Indien dit van 
toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. Deze bijlage is alleen te zien in “Adobe Reader”.  
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer.   



Detail A

A

01. Frame

30 23

16

20

9 1 18

14 2

39

56

37

34
35

8 1 18

28

24

27
9

1

18

8 1 18

31

411

21

33

32

36

10

2

19

38

12

25

1

1,2 ltr. SAE80W90

40

26

29

22

7118

11

3

21

15

2

17

13

1

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 24Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 
11Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 28Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212023

 7RVS Scharnier1213704

 1
Hefpen

1213735

 2Hefpen1213756

 5Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220357

 14
Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.8

1220368

 5Slotbout M10x35 DIN603 ELVZ kl.8.81220379

 2Slotbout M12x35 DIN603 ELVZ kl.8.812204510

 28Slotbout M6x16 DIN603 ELVZ kl.8.812205411

 1Beschermkap aftakas12242012

 4Carrosseriering M8 DIN9021A ELVZ12254513

 4Bout M12x25 DIN933 ELVZ12276314

 5Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276915

 1Bout M24x70 DIN933 ELVZ12281116

 4Bout M8x16 DIN933 ELVZ12282717

 24Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293718

 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294019

 1Moer M24ZB12295420

 28Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296521

 
2

Harpsluiting
12330422

 1Harpsluiting12376623

 2Borgpen12410124

 1
Aftakas W2300/1160

12511225

 2Splitpen12877326

 1Ophangbeugel aftakas320.01.01027

 2
Steunpoot TK-25 40x40mm L=890mm

320.01.01728

 1Greppelfrees-frame TK-25320.01.02129

 1Sleepvoetketting SK08V 20 schakels320.01.02230

 1Afschermplaat freeswiel TK25320.02.07031

 1Bovenplaat afscherming freeswiel320.02.07132

 1Verstelklep Voorzijde320.02.07233

 1Contrastrip Lang320.02.07334

 1Contrastrip Kort320.02.07435

 1Verstelklep Achterzijde320.02.07536

 1Afschermrubber TK-25320.02.07637

Zie bijlage in deze PDF1Tandwielkast TK25320.03.02538

 1Steun TW-kast320.03.04039

 1Veiligheidssticker 4-voudig320.07.00340

01. Stuklijst frame

6



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Inlegspie1221691

 1Bout M12x35 DIN933 ELVZ1227682

 18Bout M10x1x30 DIN961 ELVZ 10.91228943

 18Moer M10x1ZB DIN985 ELVZ kl. 10.91229384

 3Freesmes rechts320.04.0135

 3Freesmes links320.04.0146

 1Freeswiel FW0-TK25320.04.019
7

 1Borgring ø61xø13x6440.03.0138

02.01. Freeswiel FW-0

3

4

6

8

2

5

17

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Inlegspie1221691

 1Bout M12x35 DIN933 ELVZ1227682

 18Bout M10x1x30 DIN961 ELVZ 10.91228943

 18Moer M10x1ZB DIN985 ELVZ kl. 10.91229384

 3Freesmes rechts320.04.013
5

 3Freesmes links320.04.0146

 1Freeswiel FW8-TK25320.04.0177

 1Borgring ø61xø13x6440.03.0138

02.02. Freeswiel FW-8

6

5

7

1

8

2

3

4

8



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Sleepvoet SV8-TK25320.05.0061

 1Sleepvoet SV0-TK25320.05.0072

03. Sleepvoeten

2

1

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Hefpen1213731

 2Hefpen1213752

 4Inslagdop1240003

 1Verstekbok TK-25320.01.0204

 1Verstekkast TK25 compleet320.SS.1015

04. Verstekframe

3

5

1

4

2

10



04.01. Verstek-tandwielkast

6

5

20

25

8

5

7

5

3

4

9

15
1113

1

19

24
22

122

16

18

10 26
14

17

23

21

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Spanblok1210571

 
32Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212032

 4Keerring1215633

 4Slangklem HD RVS1216904

 8
Seegerring

1218025

 4Seegerring huis1218926

 4Diepgroefkogellager1220927

 2Inlegspie1221728

 4Beschermkap aftakas1224379

 1Bout M16x25 DIN933 ELVZ12278710

 1Bout M16x80 DIN933 ELVZ12279811

 32Bout M8x25 DIN933 ELVZ12283012

 1Moer M16 DIN934 ELVZ12284913

 1Verloopschakel12317214

 1Ontluchtingsfilter12431715

 1Magneetplug12516216

 1Verbindingschakel12525017

 2Oliestandkijkglas G1/2"320.03.03018

 1Kettingspanner verstekkast TK-25320.03.04919

 2Tandwiel duplex Z=18320.03.05120

 1Kettingkast t.b.v verstek TK-25320.03.06521

 
3

Deksel verstekkast
320.03.06622

 1Deksel verstekkast320.03.06723

 4Pakking TK25V320.03.06824

 2
Aandrijfas verstekkast

320.03.06925

97-rollen(1)Ketting 3/4" x 7/16"  97 rollen320.03.07026

04.01. Stuklijst Verstek-tandwielkast

12


	TK25_Rev.B
	01.Frame
	02.01.Freeswiel FW-0
	02.02.Freeswiel FW-8
	03.Sleepvoeten
	04.01.Verstek-tandwielkast
	04.Verstekframe
	Inhoudsopgave TK25
	Machine Overzicht
	Voorpagina TK25
	ONDERDELENBOEK
	Greppelfrees TK-25
	Serie no.: 320.1136 →



	Lege pagina





ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


320.1136 →


Machine:


• TK25


Versie: NL022022 www.schouten.ws


320.03.025 - Tandwielkast TK25







1


Tandwielkast







2


Stuklijst tandwielkast


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


2 71.CARCASSA


Behuizing


1  


3 121563


Keerring


1  


4 125277


Afdichtkap


1  


5 125203 Multiseal 2  


6 125342


Afsluitdop


1  


7 3-8GAS-TC-100


Oliepeilstok


1  


8 TARGHETTA-GT


Typeplaat


1  


9 71.TUBO


Verlengbuis


1  


10 126063 Bout M12x30 DIN933 ELVZ 6  


11 30308


Kegellager


2  


12 409010CC


Keerring


1  


13 128075


Uitgaande as TK25


1  


14 121895


Seegerring huis


1  


15 121892


Seegerring huis


1  


16 6207


Diepgroefkogellager


1  


17 6209


Diepgroefkogellager


1  


18 128076


Pignonwiel z=15 TK25


1  


19 128077


Ingaande as TK25


1  


20 121896


Seegerring huis


1  


21 20.PROTL


Opvulring


1  


22 128078 Conisch tandwiel z=22 TK25 1  


23 71.GHIERA


Borgmoer


1  


24 912816129 Inbusbout M8x16 DIN912 kl.12.9 1  







